בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 59426-09-17 מדינת ישראל נ' אבו עלאן(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים
נגד
המשיב
עבד אללה אבו עלאן (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יוסי זילברברג

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על שחרור עו"ד ליאור חיימוביץ והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

**ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו באישום הראשון עבירות של כניסה לישראל שלא כדין והפרעה לשוטר במילוי תפקידו ובאישום השני עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

בנסיבות האמורות, אין בהפקדה כספית כדי להפחית מעצמת החשש להימלטות המשיב מהדין, שכן המשיב במעשיו והתנהלותו כמפורט לעיל לימד על עצמו שאין לסמוך עליו.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

שב"ס ינפק למשיב ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו וכן יאפשר למשיב לבצע 5 שיחות טלפון, בהתאם לנהלים.

**ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח,
27/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**